
 
  

  

Kontakt: Logicworks, s.r.o., Argentinská 1621/ 36, Praha 7, Holešovice, 170 00, email: 
marketing@logicworks.cz, tel.: +420 770 134 134 

Úplná pravidla spotřebitelské soutěže  
LW Business snídaně 2025- Zúčastni se a vyhraj 

(dále jen "Soutěž") 
 

1. Úvodní ustanovení 
 

1. Tento dokument závazně upravuje pravidla soutěže. Tato pravidla upravují práva a 
povinnosti soutěžících a organizátora této soutěže.  

2. Pořadatel si vyhrazuje právo zkrátit, odložit, přerušit nebo zrušit Soutěž nebo jednostranně 
změnit či doplnit svá pravidla po celou dobu trvání Soutěže bez náhrady, a to oznámením 
změny na  www.logicworks.cz, kde jsou k dispozici platná a úplná pravidla Soutěže.  

3. Pořadatel neodpovídá za úplnost výtěžku z těchto pravidel. Tato pravidla jsou považována 
za jednotná a úplná.  

 
 

2. Organizátor soutěže 
 

1. Pořadatelem soutěže je společnost Logicworks, s.r.o. (dále jen "Pořadatel" nebo "Pořadatel 
soutěže"). 

 
3. Datum a místo konání soutěže 

 
1. Soutěž probíhá v období od 6.2. 2025 do 19.11. 2025 včetně (dále jen "doba trvání 

soutěže"), a to na celém území České a Slovenské republiky. 
2. Soutěže je možné se zúčastnit pouze v době konání soutěže.  

 
 

4. Účastníci soutěže 
 

1. Účastníkem soutěže se může stát fyzická osoba starší 16 let, s trvalým pobytem nebo s 
doručovací adresou na území ČR a SR, která splňuje další podmínky dle těchto pravidel 
(dále jen "soutěžící").  

2. Zaměstnanci pořadatele soutěže, jakož i osoby jim blízké, jsou ze soutěže vyloučeni.  
 

5. Mechanika soutěže 
 

1. Soutěžící se do soutěže přihlašují registrací a účastí na Business snídani v rámci roku 
2025. Soutěžící musí zároveň výslovně souhlasit s účastí v této soutěži. Do slosování 
budou zařazeni pouze ti zákazníci, kteří se zaregistrují na Business snídani a budou fyzicky 
na eventu přítomni. 

 
2. Soutěžící, který výslovně souhlasil s účastí v této soutěži a splnil podmínky pro účast v 

soutěži, bude zařazen do slosování a může být vylosován dne 6.2., 20.3., 24.4., 18.6., 
17.9., 19.11. 2025. 

 
 
 



 
  

  

Kontakt: Logicworks, s.r.o., Argentinská 1621/ 36, Praha 7, Holešovice, 170 00, email: 
marketing@logicworks.cz, tel.: +420 770 134 134 

 
6. Cena a určení vítězů 

 
1. Určujícím kritériem pro výběr výherce je účast v soutěži v souladu s pravidly této soutěže, 

registrace a fyzická přítomnost na Business snídani v bodě 5 těchto pravidel a vylosování 
výherce pořadatelem tak, jak je uvedeno v bodě 7 těchto pravidel.  

2. Výhrou v soutěži jsou reklamní předměty Logicworks a hlavní cena je Apple iPhone 15 Pro 
Max.  

3. V případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít důvodné podezření na podvodné nebo nekalé 
jednání některého ze soutěžících, vyhrazuje si právo tohoto soutěžícího ze soutěže vyřadit.  

4. V případě nesplnění podmínek a/nebo pravidel této soutěže bude soutěžící ze soutěže 
vyloučen. 

5. Vymáhání účasti a/nebo výher v této soutěži právní cestou je z ní vyloučeno. 
6. Výherci nemají právo nárokovat si své výhry. 
7. Pořadatel tímto nepřebírá žádné jiné závazky vůči soutěžícím a ti nemají nárok na žádné 

jiné plnění ze strany pořadatele, než je uvedeno v těchto pravidlech.  
 

7. Vyhlášení vítězů a předání cen 
 

1. Výherce bude o své výhře informován přímo na Business snídani. Slosování se uskuteční 
v den konání Business snídaně, konkrétní data uvedena v bodě 5 viz výše. A cena mu 
bude tak I v den konání snídaně a v den losováni, předána. 
  

2. Organizátor nenese odpovědnost za ztrátu, poškození, zničení nebo nedoručení oznámení 
o výhře. 

 
 

8. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů 
 

1. Soutěžící berou na vědomí, že v souvislosti s konáním této soutěže jsou jejich osobní údaje 
zpracovávány v souladu s příslušnými právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů 
a souvisejícími právními předpisy, a to výhradně za účelem realizace této soutěže dle 
těchto pravidel (tj. s jejich odpovídajícím zpracováním pořadatelem).  

2. Správce si dovoluje informovat Soutěžícího, že jeho výše uvedené osobní údaje mohou 
být jménem Správce zpracovávány i Zpracovatelem jako subjektem odlišným od Správce 
(např. v souvislosti s poskytováním technické podpory, poradenství, zabezpečením 
majetku Správce apod.). Správce na požádání sdělí konkurentovi totožnost zpracovatelů, 
kterým byly jeho osobní údaje předány.  

3. Zpracování osobních údajů všech soutěžících probíhá v souladu se zákonem č. 18/2018 
Sb. o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon") a 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů, ve znění ze dne 25.5.2018 (dále jen "Nařízení"). 

4. V souladu se zákonem a čl. 13 Nařízení správce informuje soutěžitele, že 



 
  

  

Kontakt: Logicworks, s.r.o., Argentinská 1621/ 36, Praha 7, Holešovice, 170 00, email: 
marketing@logicworks.cz, tel.: +420 770 134 134 

a. Soutěžící je oprávněn požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, což 
znamená, že má právo požadovat vydání potvrzení o tom, že jeho osobní údaje 
jsou zpracovávány, a právo požadovat oznámení informace o průběhu zpracování, 
přičemž soutěžící má právo na přenositelnost osobních údajů. Soutěžící může 
požadovat opravu v případě, že jsou osobní údaje nepřesné, nebo doplnění, pokud 
jsou osobní údaje neúplné. Soutěžící může vznést námitku, požadovat výmaz a 
omezení osobních údajů pouze z důvodů stanovených zákonem nebo stanovených 
zákonem.  

b. Soutěžitel bere na vědomí, že mu náleží práva podle příslušných právních 
předpisů, tj. konkurent bere na vědomí, že zpracování je transparentní. Soutěžící 
mají právo na informace a přístup k osobním údajům, právo na opravu svých 
osobních údajů, omezení zpracování, výmaz osobních údajů. Soutěžící mají také 
právo na přenositelnost údajů a právo být zapomenut a právo vznést námitku. 

c. Soutěžící bere na vědomí, že udělení souhlasu je zcela dobrovolné, ale nezbytné 
pro účely udělení výhry. Pokud svůj souhlas neudělíte, nebude možné udělit výhru 
v plné výši. Soutěžící je oprávněn svůj souhlas kdykoliv odvolat zasláním e-mailu 
na adresu marketing@logicworks.cz. V případě odvolání souhlasu správce 
osobních údajů osobní údaje upraví, omezí, zruší nebo vymaže.  

d. V případě pochybností o dodržování povinností správce může soutěžící 
kontaktovat správce prostřednictvím e-mailové adresy marketing@logicworks.cz 
a/nebo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů ČR. 

9. Přijetí pravidel 

1. Vyplněním a odesláním registračního formuláře v souladu s pokyny mi uvedenými v bodě 
5 těchto pravidel, výslovným souhlasem s účastí v této soutěži, soutěžící souhlasí s těmito 
pravidly soutěže a zavazuje se tato pravidla bezpodmínečně dodržovat.  

 
 


